Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Bielik Martin - 7.Mar.2003 - licencia - 49273
Spolu
7 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 15 - bodov
6 - vyhratych zapasov 8.9 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 15 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 8.9 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zapas
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
21.Dec.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
20.Dec.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
27.0kt.2018 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
17.0kt.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
3.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas .,

Sk 'S2 | S3 Sc TH
S lEEEE EE e
1-10-00-01-1 1-1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

84-65 15 1509 0% 0% 100% 100% 3 2

76 - 85
86 - 68
88 -75
83-54
77 - 67
97 - 61

11

2

3

0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-30-11-2 4-6 1-1

21 100% 0% 50% 67% 100%
> 0-00-00-00-0 0-0 0

0% 0% 0% 0% 0%

0
0
0
10

8 1-20-00-2 1-4 0-0 2

62

50% 0% 0% 25% 0%
5601146112 2
83% 0% 25% 55% 100%

15

0
0

0
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=
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0 1 000O0338

0
0

0

1

0

0

0

0

1

0
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Csendes Daniel - 29.Jan.2000 - licencia - 47484

12 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 17 - bodov
10.3 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

8 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

12 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 17 - bodov
10.3 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

27.Jan.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018
23.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Handlova - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice

MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 12

Vysledok
61 - 90
61 -113
63 - 83
59 - 84
93-73
86 - 68
88-75
53 -78
48 - 74
77 - 71
63 - 81
78 -70

Cas

4

124

Sk

S2

S3 Sc

S E

1-10-0

100% 0%

3-50-1

60%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-00-1

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

SO o (oo 21 1o i ol N fl el [
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100% 0% 0% 3 0 112003
100% 100% 0% 3 © 0 0 0 0 00
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- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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0 -0.8
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0 1.6
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Danieli¢ Martin - 11.Jan.2000 - licencia - 47358
Spolu
34 - odohratych zdpasov 968 - odohratych mindt 678 - bodov
29 - vyhratych zapasov 28.5 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 17 - domdcich zapasov 19.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
34 - odohratych zapasov 968 - odohratych mindt 678 - bodov
29 - vyhratych zdpasov 28.5 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 19.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas g Skc a SZC g - -1 - ¢ OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1,J6n.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 67-77 31 G2 | 352 | 339 | 339 200 16 01 4 3 4 05 2132
31.Maj.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 38 00 2.3 2000 9233 34 15 00105 3 3 05 2 148
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 37 G0 1o e Tl 00 2001 9 2 4 111 25

12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - $BK Junior Levice 84-65 23 o1 02 2 38 12 6 20 4 0 4 03 0 62

1-1 1-4 3-9 5-14 0-0

11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 30 100% 25% 33% 36% O:% 13 0 0 7 4 7 0 1 2 223
27.Apr.2019 $KP BBC Banska Bystrica - $BK Junior Levice 46-79 27 00 2 20 g% 20 10 2 0 1 0 0 2173
7.Apr.2019 $BK Junior Levice - KB Slavia TU Kogice 81-61 32 oo ot Lt 43 25 16 40 3 3 6 05 1169
6.Apr.2019 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104-43 23 2.0 e 20w %et G0 14 20 4 7 9 0 1 1 288
24.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 30 5% 1a  orr o %) 17 00 3 2 5 07 0 8

23.Mar.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-60 27 Lot 200 Z0%  sord ihoy, 153 3 0 5 2 5 0 4 3195
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-87 4 G0 00 Ido 1t 0X 3 00 1 0 0 02 1 22
23.Feb.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 81-78 25 32 %l %o %39 0% 26 30 6 0 5 0 5 3186
3.Feb.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125-46 20 2;4 0-0 9-15 11-19 2-2 33 7 5 5 7 10 0 1 0 451

50% 0% 60% 58% 100%

27.Jan.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 61-90 32 5.2 0.2 7 100 220 20 8 0 0 5 4 03 1292

26.Jan.2019 MBK Handlové - $BK Junior Levice 61-113 24 o Ol 2.0 1 Ae el 25 5 0 05 5 111 0 4433
13,an.2019 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 63-83 12 Ot 00 1.2 e %2 3 00 3 2 0 01 1 46
12.Jan.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 59-84 37 5.0 Ot Al 99 1:% 23 40 2 1 7 01 4244
9.Jan.2019 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 93-73 25 2o Lo 3.t S Ll 1601 5 1 6 00 1 28
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21.Dec.2018
20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 34

86 - 68
88-75
53 -78
48 - 74
75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83 -54
91- 87
77 - 71
77 - 67
63 - 81
78 - 70
97 - 61

34
34
25
23
38
19
36
18
31
31
40
37
31
32
32

24

968

5.7
71%
5-5
100%
2-3
67%
6-7
86%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
1€
100%
7-8
88%
1-4
25%
0-3
0%
2-5
40%
1-2
50%
5-9
56%
1-5
20%
3-3
100%

78 117 39 100 127 325 244 542 63 92

67%

-1
0%

39%

5- 10
50%
6-12
50%
4-13
31%
5-14
36%
7-12
58%
4-9
44%
6-11
55%
2-5
40%
4-10
40%
5-11
45%
6-15
40%
0-10
0%
5-13
38%
3-10
30%
2-12
17%
3-6
50%

39%

11-19
58%
12-19
63%
7-18
39%
12-23
52%
10-20
50%
6-12
50%
10-18
56%
4-7
57%
11-20
55%
11-22
50%
8-27
30%
5-22
23%
7-16
44%
10-23
43%
3-17
18%
6-10
60%

45%

3-6
50%
4-8
50%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
5-9
56%
3-4
75%
1-2
50%
6-8
75%
4-4
100%
1-1
100%

68%

30 7 0 6 2 3 1 6 2 278
34 5 0 3 3 2 0 3 0 304
18 0 0 4 4 4 0 2 1 189
29 11 4 5 3 01 1 303
30 7 0 2 4 5 0 2 2 292
16 0 0 4 2 6 0 3 1 209
28 7 0 3 2 5 0 4 0 278
10 1. 0 4 0 7 0 3 2 169
29 7 0 5 10 8 2 0 3 447
27 4 1 2 4 2 0 3 0 239
27 5 0 4 2 4 0 5 2 148
13 6 0 4 2 6 0 3 3 85
20 1 0 7 2 3 0 4 1 198
29 71 6 6 7 0 4 2 329
12 4 0 6 2 5 0 5 5 93

16 4 1 4 4 5 0 2 1 244

678 99 8 138 101 166 5 95 55 748
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Spolu

Gatial Jakub - 30.Apr.2002 - licencia - 49366

33 - odohratych zdpasov 509 - odohratych mindt 81 - bodov

28 - vyhratych zapasov 15.4 - minGt na zapas

7 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 18 - domdacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

33 - odohratych zdpasov 509 - odohratych mindt 81 - bodov

28 - vyhratych zapasov 15.4 - minGt na zapas

7 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

31.Maj.2019
30.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
3.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019

21.Dec.2018

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB Sléavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Handlova - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina

SBK Junior Levice - DL Juniori
Vysledok
71-76
62 - 57
84 - 65
76 - 85
81-61
104 - 43
69 - 63
79 - 60
63 -43
92 - 87
81-78
125 - 46
61 - 90
61 -113
63 - 83
59 - 84
93-73
86 - 68

19
15

11

12
23
19

10

17

16

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
3-3
100%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S2
U c

S3
Ulc

Sc
0 c

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-2 0-0 0-2

0%

0%

0%

0-0 1-1 2-2

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
15-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

100%
3-4
75%
1-1

100%
3-4
75%
0-0

0%
3-3

100%
1-3
33%
2-2

100%
0-0

0%
%

100%

0-2
0%
1-1

100%
1-4
25%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

H
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 0O O0O0OTO
0 00 2 0 00O
5112 4000

01 0 3 00 O

W = O W N N & O A N O O O N N
o
o
o
o
o
o
o

F-

HP

10.5
9.4
4.4
9.2
1.6
9.6
1.2

6.4

7.6

4.2

2.7

0.7
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20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 33

88 - 75
53-78
48 - 74
75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83-54
91 - 87
77 -71
77 - 67
63 - 81
78 - 70
97 - 61

18
21
15
10
21
10
17
21
15
17
25
17
13
13
12

509

0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
3-4
75%

2440 2 6 6 16 32 62 11 16

60%

0-0 1-1 1-1
0% 100% 100%
0-0 0-2 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-0 1-1 1-1
0% 100% 100%
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-10-1 1-4
0% 0% 25%
0-0 0-1 1-5
0% 0% 20%
0-0 1-1/1-1
0% 100% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-1 1-2
0% 100% 50%
0-0 0-1 3-5
0% 0% 60%

33% 38% 52%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

69%

11 2 1 101 5 66
1 4 2 3 2 0 3 2 48
01 1 3 00 0 2 44
0 02 0 201 4 62
041 2 2 0 0 3 112
0 0 0O0OO O 1 0 -08
2 21 2 112 2 45
4.8
02 01 00 O0 2 54
1 01 0 001 2 O

2 21 1 001 4 54
1 0 31 00 0 1 44
0 0 01 000 O O

021 0 001 0 38

O W O N W O W N W © & W N O W
o
=
o
w
w
o
=
N

2 1 3 2 2 01 1108

81 25 29 33 41 22 1 24 53 144
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Gregan Juraj - 30.Mar.2003 - licencia - 47859
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banskd Bystrica 63-43 2 000/0 00%0 00%0 00% 0%

sw o emmesl 20000

0001000100
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Hlousek Markus - 7.Jun.2002 - licencia - 50113

29 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 38 - bodov
27 - vyhratych zapasov 8.5 - minit na zapas
2 - prehratych zdpasov 15 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

14 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

29 - odohratych zdpasov 246 - odohratych mindt 38 - bodov
27 - vyhratych zapasov 8.5 - minit na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
3.Feb.2019
27.Jan.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018

25.Nov.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Handlova - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice

7 - najviac bodov v zapase

7 - najviac bodov v zapase
15 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok
84 - 65
76 - 85
46 - 79
81-61
104 - 43
79 - 60
63-43
125 - 46
61 - 90
61 -113
63 - 83
59 - 84
93-73
86 - 68
88-75
53-78
48 - 74
75 - 80

Cas

18

11

12

3

10

10
1

o

12

Sk

S2

S3

i E S EE
1-3 0-00-1

33%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

100%
1-3
33%
0-4
0%
0-0
0%
1-1
100%

1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%

0%
0-0

0% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
1-1

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%

Sc
il IE
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-5
20%
2-8
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 2 0 0 0 3

0 00 01 0O

© O N O O N O N W N O O ©O O O N W N
=
—
o
o
o
o
=

E-

HP

-1.2
3.4
5.6

-1.6
0.8

0

-1.6

14

1.6

1.2

-1.6

0.4
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24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 29

48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83-54
91 - 87
77 - 71
77 - 67
63 - 81
78 -70
97 - 61

15
12
16
14

13

10

10

246

1-5
20%
1-1
100%
2-2
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-01-1
0% 100%
0-00-0
0% 0%
0-10-3
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%

1-6
17%
1-1
100%
=3
100%
1-3
33%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1231034171651210

39%

0% 24%

31%

20%

2 2 0 3 001 073

1100 00 1 1-03

© O O © © O N N N N N
o
o
o
o
o
o
o
o
o

38 10 14 15 17 10 0 26 26 33

Strana 10z 31



Hrncir Peter - 4.Aug.2000 - licencia - 45686

23 - odohratych zapasov 301 - odohratych minut 54 - bodov
21 - vyhratych zapasov 13.1 - minGt na zapas
2 - prehratych zdpasov 10 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
13 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

Spolu

SBK Junior Levice - DL Juniori

23 - odohratych zdpasov 301 - odohratych minat 54 - bodov
13.1 - mindt na zapas
10 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
13 - vonkajSich zapasov

21 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
31.Maj.2019
30.Maj.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
9.Mar.2019
3.Feb.2019
27.Jan.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
9.Dec.2018
7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018

21.Nov.2018

Zépas
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - 5KP BBC Banska Bystrica
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Handlova - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zépase

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok
67 - 77
71-76
62 - 57
46 - 79
81 - 61
104 - 43
63 -43
125 - 46
61 - 90
61 -113
63 - 83
59 - 84
93-73
53-78
48 - 74
75 - 80
48 - 85
71-73

Cas

10
14
14

16

16
19

23

12

10

10

10

Sk
i E S S

0-0
0%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

2-2
100%
0-0

0

2-2
100%
0-1

0

0-0

0

1-2
50%
1-1
100%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0
0

%
%
%
%
%

%

%

%

%

%
%
%

%

S2

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
Ol
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0-0

0%

S3

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
=l
100%
2-6
33%
2-5
40%
0-1
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
T-1
100%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%

Sc
il IE
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0
0
0
0

0-0 0-0 0

0%

0%

1-1 0-0 3

100%
2-6
33%
4-7
57%
0-1
0%
2-5
40%
2-6
33%

0%
2-2
100%

0-0
0% 10

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0
4
6

0-0 1-2 1

0%
2-3
67%
1-3
33%

50%

0-0
0%

0-0
0%

5
2

2-4 0-0 6

50%

0%

0-1 0-0 0

0%
0-3

0%
0-0

0%

0%
0-0

0%
0-0

0%

0
0

o o

= = N O

o

o o o o ¥

0
0

0
0

0
0

HP

0.8

7.3
17.2

3.2

6.5

1.9
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11.Nov.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - SKP BBC Banskd Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 23

112 - 49
77 - 67
63 - 81
78 -70
97 - 61

14
25
22
18

18

301

0-0 0-1
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 1-3
0% 33%

0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%

0-2
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
1-7
14%

0-0
0%
1-1

100% 3

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

8122710392058 4 5

67% 29%

26%

34%

80%

0 01 0 10
2 0 2 2 3
2 1 25 21
0 000 0O

2 113 21

54 10 8 21 26 23

01 3 8
0 2 0 -24

0 0 1 32

1 26 30 75
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Hromada Branislav - 17.Jan.2000 - licencia - 44467
Spolu
32 - odohratych zapasov 825 - odohratych minut 512 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.8 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 553 - odohratych mindt 398 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 27.7 - minlt na zédpas 36 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 19.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 272 - odohratych mindt 114 - bodov
8 - vyhratych zapasov  22.7 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

. % , . k S2 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ,S - ,53 - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = [ = G D RS

1,J0n.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 67-77 28 .0 %t 138 12 Gt 3 0000300 4-04
31.Maj.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 25 00 22 04 30 00 4 01000 0 3 407
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 22 00 %1 3.8 3.2 00 9 0010203 251
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84 -65 20 _1)30/30 00;/00 %70/3 200/60 120656 10 0 0 2 1 1 0 2 3 96
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76-85 20 2.0 052 2.8 003 22 21 2 0303 01 3215
7.Apr.2019 8BK Junior Levice - KB Slévia TU Koice 81-61 21 1,2 L2 003 2.9 00 4 10011011 2
6.Apr.2019 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104-43 21 [0 Q.0 2.5 3-8 1% 9 201100 0 182
24.Mar.2019 3BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 20 Zo2 0.0 0.2 2.4 00 4 0120101 052
23.Mar.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-60 24 352 %0 3t & G0 15 0 0 100 0 1 3126
9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 63-43 25 00[%0 002%)1 2002 2002 OOZ%O 9 01 10101 1 86
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-87 25 2.0 %2 2.8 033 3.0 22 6 0113 0 2 2188
23.Feb.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 81-78 21 oo % %2 30 Dos, 4 2 0000 0 1 208

- « 13 20 3 10 24 61 40 91 10 14
SPOLU Pocet zapasov 12 272 65% 30% 39% 44% 71% 11413 3 12 4 15 0 16 26 91
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Déatum
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Zapas
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB Sldvia TU Kosice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 20

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok

83 - 88
107 - 79
61 - 90
65 - 69
90 - 66
103 - 62
92-76
82 -55
67 - 83
65 - 67
67 - 102
77 - 69
82 - 57
109 - 67
71 - 95
160 - 79
70 - 65
50 - 80
101 -111
115 - 65

Cas
32
31
27
30
19
26
28
23
29
26
27
35
23
31
25
22

Sk
i c
5-6
83%
1-3
33%
3-5
60%
2-2
100%
4-6
67%
4-7
57%
2-5
40%
1-2
50%
4-6
67%
3-8
38%
5-7
71%
2-7
29%
0-2
0%
0-2
0%
7-12
58%
7-8
88%
3-8
38%
5-7
71%
5-8
63%
4-5
80%

58%

S2
U ¢
5-8
63%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
3-3
100%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
3-6
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
1-1
100%
4-4
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
3-4
75%

52%

S3
i ¢
3-6
50%
4-10
40%
0-2
0%
3-10
30%
1-5
20%
1-7
14%
5-8
63%
6-9
67%
3-8
38%
4-9
44%
1-6
17%
2-7
29%
2-4
50%
6-9
67%
1-6
17%
3-4
75%
0-3
0%
1-6
17%
0-9
0%
4-9
44%

36%

Sc
a [d
13-20
65%
5-15
33%
4-10
40%
6-14
43%
8-14
57%
7-17
41%
9-16
56%
8-14
57%
10 - 20
50%
7-18
39%
6-13
46%
5-17
29%
2-9
22%
8-14
57%
9-19
47%
14 - 16
88%
3-13
23%
6-14
43%
5-18
28%
11-18
61%

47%

TH
ua c
2-4
50%
4-7
57%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
5-6
83%
3-3
100%
3-3
100%
5-7
71%
0-0
0%
8-9
89%
0-0
0%
2-4
50%
4-5
80%
5-6
83%
3-5
60%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%

553 67 116 29 56 50 137 146 309 56 73

77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

31
18
12
15
19
19
28
25
26
23
13
20
6
24
23
36
9
13
12
26

1

3 40 2

5

1

4

3

0

2

4

E-

3

HP

32.8
17.5
11

15

¢
23.4
25.9
29.3
16.5
13.5
20.2
4.5
17.7
20.4
43.1

5.7
111
10.5
28.8

398 62 13 60 56 60 2 69 42 379
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Spolu

Chaban Daniel - 25.Jan.2002 - licencia - 46976

31 - odohratych zapasov 797 - odohratych minut 329 - bodov

27 - vyhratych zapasov 25.7 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 18 - domacich zdpasov 10.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

31 - odohratych zapasov 797 - odohratych mindt 329 - bodov

27 - vyhratych zdpasov 25.7 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
31.Maj.2019
30.Maj.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
3.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018

9.Dec.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
KB Slavia TU Ko3ice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica

MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

25 - najviac bodov v zdpase

25 - najviac bodov v zapase

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok
67 -77
71-76
62 - 57
46 - 79
81- 61
104 - 43
69 - 63
79 - 60
63 -43
92 - 87
81-78
125 - 46
63 - 83
59 - 84
93-73
86 - 68
88-75
53 -78

Cas
29
30
31
22
22
21
26
21
28
32
32
19
12
20
21
24
22

25

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

S2
il I8
2-4
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

S3
a4  c
4-10
40%
2-3
67%
0-7
0%
1-6
17%
0-3
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-8
13%
3-8
38%
1-6
17%
1-1
100%
1-8
13%
4-7
57%
1-4
25%
3-4
75%
0-3
0%

Sc
] 4
6-14
43%
3-6

50%
1-9
11%
2-8
25%
2-6
33%
3-8
38%
1-5
20%
2-7
29%
2-6
33%
2-9
22%
3-9
33%
3-9
33%
2-3
67%
1-8
13%
5-8
63%
1-4
25%
3-6
50%
2-7
29%

TH
il G
4-4
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-3
100%
3-3
100%
5-5
100%
4-4
100%

Bo F+ Du Do

20

A U1 N O 0O O 0O N O O &6 A~ O

[
~N

14

0
0

ZL AS BS SL
1 1 0 2
1 3 0 4
0 2 0O
3 5 01
2 3 0 2
2 2 00
1 2 01
2 0 0 2
2 7 00
5 11 0 2
1 6 01
1 2 00
0 1 00
1 4 0 2
4 3 0 2
3 5 0 2
3 10 0 O
1 9 00

F-

HP

16.5
10
0.1

12.1

6.5

5.4
20.6
13.6
26.1

18.9
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7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Ko3ice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Bansk4 Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 31

48 - 74
75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83 -54
91 - 87
77 - 71
77 - 67
63 - 81
78 -70
97 - 61

26
32
24
32
21
25
26
38
34
26
28
27

21

797

0-0 1-3 1-5 2-8 0-0
0% 33% 20% 25% 0%
2-2 1-1 2-6 51519 3-3
100% 100% 33% 56% 100%
0-0 1-3 3-6 4-9 0-0
0% 33% 50% 44% 0%
0-0 0-1 3-7 3-8 2-2
0% 0% 43% 38% 100%
2-2 0-0 5-7 7-9 1-2
100% 0% 71% 78% 50%
1-2 2-2 4-7 7-11 1-3
50% 100% 57% 64% 33%
0-3 1-1 0-6 1-10 3-4
0% 100% 0% 10% 75%
0-1 1-1 6-12 7-14 5-6
0% 100% 50% 50% 83%
4-6 0-1 2-9 6-16 F£3-3
67% 0% 22% 38% 100%
0-1 1-1 3-8 4-10 1'=2
0% 100% 38% 40% 50%
4 -5 BI-2" | 2-8 7-15 2-3
80% 50%  25% 47% 67%
1-4 0-0 1-6 2-10 4-6
25% 0% 17% 20% 67%
3-4 3-3 0-2 6-9 4-6
75% 100% 0% 67% 67%
24 44 24 45 57 181 105 270 62 75

55% 53% 31% 39% 83%

5
15
11
11
20
19

5
25
17
12
18

9

[y

3
3

0
0

16 3 0

1

14.2
18.6
19
12.7

27.3

7.6
26.8
15.9
17.8
15.8

5.7

15.8

329 61 13 65 57 130 0 32 62 428
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Klincok Pavol - 12.Feb.2003 - licencia - 47483
Spolu
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 5 - bodov
4 - vyhratych zapasov 11.6 - minUt na zadpas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 5 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 11.6 - minUt na zadpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zapas
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
11.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlové
10.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

84-65 13
76 -85 9
48 -85 13
112-49 13
109 - 67 10

58

Sk S2 'S3 Sc TH
i E IS EES
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-2 1-30-0
100% 0% 0% 33% 0%
0-0 0-01-4 1-40-0
0% 0% 25% 25% 0%
0-0 0-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1100182900
100% 0% 13% 22% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
2
3
0

5

0 00 0O0O0T11-16

0
0

0

0
2

0

0
1

3

0

0

0

1

0

0

1-1.6
028

142
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Lorinc Richard - 17.Jun.2002 - licencia - 46960

28 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 95 - bodov

23 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zadpasov 12 - domdacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

15.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

16 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

28 - odohratych zdpasov 427 - odohratych minat 95 - bodov

23 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

31.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
27.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
3.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
9.Dec.2018

7.Dec.2018

15.3 - mindt na zadpas 17 - najviac bodov v zdpase

12 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

16 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Handlové - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok
71-76
84 - 65
76 - 85
46 - 79
69 - 63
79 - 60
92 - 87
81-78
125 - 46
61 - 90
61 -113
63 - 83
59 - 84
93-73
86 - 68
88-75
53-78
48 - 74

17
15

13

10

16

15
22
20
20
17
16
15

18

Sk
0 ¢
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S2

S3

i@ H E
0-01-1

0% 100%

0-00-1

0%

0-00-0

0%

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-01-1

0% 100%

0-00-0

0%

0%

0-01-1

0% 100%

0-01-1

0% 100%

0-01-1

0% 100%

0-01-1

0% 100%

0-00-0

0%

0%

0-01-2

0%

50%

0-00-0

0%

0%

0-00-1

0%

0%

Sc
il 1B
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%

4-4
100%
3-3
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%

il E
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 0010 002

21 1010 2 2

o

0 0 2 2 00O

© O W O U O N VW O N O o o o N
=
=
ul
-
-
-
N

HP

2.2
1.6
3.2
3.6

0.8

0.8
0.8
6.8
1.6
15.2

10.2

7.2

5.4

1.6

3.6
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 28

75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83-54
91 - 87
63 - 81
78 -70
97 - 61

18
18
21
19
18
23
14
21
17

16

427

1-1
100%
0-0
0%
3-3
100%
4-4
100%

0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-01-3
0% 33%
0-00-1
0% 0%
0-01-2
0% 50%
0-00-1
0% 0%
0-00-3
0% 0%
0-10-1
0% 0%

1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
3-4 4-4
75% 100%
4-5 0-0
80% 0%
8-11 0-0
73% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
3-6 1-2
50% 50%

3141019254067 6 9

76%

0% 36%

60% 67%

2 01 3 2
0

o
o
N
o

10

N
o
=
N

8 1 2 4 7
17 0 1 1 2
0 0 0 2 3
3 1101
0 1 0 1 0

4 0 0 2 4

~N
N
=
w

0

0

2

6.4

1.8

13
19.9

19.4

9.1

95 14 13 39 33 15 9 23 46 148
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Slaninka Simon - 21.Maj.2000 - licencia - 47861

24 - odohratych zapasov 330 - odohratych minut 82 - bodov

20 - vyhratych zapasov

4 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

13.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 330 - odohratych mindt 82 - bodov

20 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
31.Maj.2019
30.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
3.Feb.2019
27.)an.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019

21.Dec.2018

13.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase

11 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
KB Slavia TU KoSice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - SKP BBC Bansk4 Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok
67 - 77
71-76
62 - 57
84 - 65
76 - 85
46 - 79
81 - 61
104 - 43
69 - 63
79 - 60
63 -43
92 - 87
81-78
125 - 46
61 - 90
59 - 84
93-73
86 - 68

10
12
16
18
19

15

25
22
18

13

11

13

Sk

S2

S3

Sc

=i EE e
0-0 0-00-0 0-0

0%
0-0
0%

0-0 0-10-0

0%

3-4 0-10-0

75%

2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
4-6
67%
2-4
50%
1-1
100%
1-5
20%
1-1
100%

0%

1-10-0

0%

100% 0%

0%

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-1

0%

0-10-1

0%

0-00-0

0%

1-10-2

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-1

0%

0-10-1

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%

0%

0%
1-1
100%
0-1
0%
3-5
60%
1-3
33%
1-4
25%
5-8
63%
3-9
33%
3-6
50%
1-4
25%
3-5
60%
1-2
50%
0-2
0%
4-7
57%
2-6
33%
1-1
100%

0-00-0 1-5

0%

0%

20%

0-00-0 1-1

0%

0%

100%

TH
a c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o o
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o
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N N N & ©W O N O N 0 o0
o
=
o
o
o
o
o
N

HP

3.2
8.2

5.6

12.3
8.8
5.6
3.4

9.9

-0.8
8.3

3.1
0.1

1.2
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20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018

25.Nov.2018

24.Nov.2018

21.Nov.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 24

88 - 75
53-78
48 -74
75 - 80
48 - 85
71-73

12

330

0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

33653 110836841024

51%

0-10-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%

27% 0%

0-1
0%
2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%

43%

1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

42%

11 01001 0-11
0 0 2110 2 2 36
3.2

00 00 OO O O-08

A O N A~ =
o
o
i
o
-
o
N
o

0 2 100 00 2 48

o
o
o
o
=
o
o
o
o

0.8

82131930 9 14 6 22 29 86
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Szabo6 Samuel - 4.Maj.2003 - licencia - 49838
Spolu
32 - odohratych zapasov 604 - odohratych minut 250 - bodov
28 - vyhratych zapasov 18.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
32 - odohratych zapasov 604 - odohratych mindt 250 - bodov
28 - vyhratych zédpasov 18.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 67 -77 22
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 21
30.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62 -57 35
27.Apr.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 46 -79 22
7.Apr.2019 SBK Junior Levice - KB Slavia TU KoSice 81-61 12
6.Apr.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104 - 43 17
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69 -63 24
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -60 24
9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banskd Bystrica 63-43 19
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92 -87 17
23.Feb.2019 KB Slavia TU Koice - SBK Junior Levice 81-78 14
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 - 46 17
27.Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 12
26.Jan.2019 MBK Handlova - SBK Junior Levice 61 - 113 15
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63-83 22
12.Jan.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 59-84 19
9.Jan.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 93-73 22
21.Dec.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 86-68 17

Sk
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-3
100%
2-2
100%
2-4
50%
2-4
50%
2-3
67%
4-4
100%
4-4
100%
5-6
83%
2-2
100%
9-10
90%
8-9
89%
2-3
67%
4-5
80%
3-3
100%

S2
il IE
1-1
100%
5-6
83%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
1-1
100%
5-6
83%
3-8
38%
3-4
75%
3-3
100%
2-2
100%
2-4
50%
2-4
50%
2-3
67%
4-4
100%
4-4
100%
5-6
83%
2-2
100%
9-10
90%
8-9
89%
2-3
67%
4-5
80%
3-3
100%

TH
0 c
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
4-6
67%
5-6
83%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

Bo F+ Du
3 00
12 0 3
7 0 5
7 21
10 2 0
9 2 3
4 0 1
6 2 4
4 0 1
8 0 3
9 2 6
12 1 1
4 1 3
21 3 2
16 1 3
4 0 1
9 21

0 2

Do ZL AS BS SL

1 1
5 1
2 2
4 0
2 2
5 0
0 2
6 1
8 1
1 3
4 3
3 1
3.0
4 1
4 1
4 1
3.0
4 1

2 0 0

HP

6.3
17.3
12.1
11.7
11.2
16.7

3.2
13.3
13.3
14.7
17.8

14.8

26

23
6.4
11.6

12.7
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20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 32

88 - 75
53-78
48 -74
75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83-54
91-87
77 - 67
63 - 81
78 - 70
97 - 61

19
19
17
12
17
16
18
16
23
22
18
14
19
23

604

0-0
0%
4-7
57%
3-4
75%
3-3
100%
4-5
80%
2-4
50%
2-6
33%
5-5
100%
3-5
60%
5-6
83%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
5-8
63%

99129101900

77%

0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 4-7
0% 0% 57%
0-1 0-0 3-5
0% 0% 60%
0-0 0-0 3-3
0% 0% 100%
0-0 0-0 4-5
0% 0% 80%
0-0 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-0 2-6
0% 0% 33%
0-0 0-0 5-5
0% 0% 100%
0-0 0-0 3-5
0% 0% 60%
0-0 0-0 5-6
0% 0% 83%
0-0 0-0 3-4
0% 0% 75%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
0-0 0-0 3-4
0% 0% 75%
1-3 0-0 6-11
33% 0% 55%

53% 0% 74%

0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-5
40%

109 148 32 58

55%

0
10

A U1 00 o o

6
14

[y

13.7
10.7
8.4

13.2

6.4
17.1
13.3
21.3
11.8

6.8

6.1

15.7

250 39 68 109 35 28 16 31 64 394
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Spaiio Dominik - 19.Maj.2002 - licencia - 46601
Spolu
34 - odohratych zdpasov 693 - odohratych minut 291 - bodov
29 - vyhratych zapasov 20.4 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 17 - domdacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
34 - odohratych zapasov 693 - odohratych mindt 291 - bodov
29 - vyhratych zépasov 20.4 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 17 - domacich zédpasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 67 -77 15
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 1
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84-65 21
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 22
27.Apr.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 46 -79 25
7.Apr.2019 SBK Junior Levice - KB Slavia TU KoSice 81-61 25
6.Apr.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104 - 43 25
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69 - 63 22
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -60 24
9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 63-43 25
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92 -87 26
23.Feb.2019 KB Slavia TU Koice - SBK Junior Levice 81-78 24
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 -46 20
27.Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 27
26.Jan.2019 MBK Handlové - SBK Junior Levice 61-113 28
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63-83 21
12.Jan.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 59-84 14
9.Jan.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 93-73 14

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
2-2
100%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
3-3
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%

a

s3
C
0-2
0%
0-0
0%
2-7
29%
0-6
0%
2-5
40%
1-4
25%
4-9
44%
4-8
50%
0-2
0%
2-9
22%
2-6
33%
0-8
0%
2-4
50%
5-7
71%
2-4
50%
0-3
0%
1-5
20%
4-8
50%

Sc

a [d

3-5
60%
0-0
0%
4-9
44%
3-11
27%
4-8
50%
2-6
33%
6-15
40%
5-10
50%
2-6
33%
4-14
29%
4-10
40%
3-13
23%
4-9
44%
7-10
70%
5-7
71%
3-6
50%
2-6
33%
4-8
50%

TH
ua c

100%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
17-2

50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

7
0
11

11

16
15

11
10

12
19
13

0 0 0 O
00 1 0
2 01 3

2 3 5 0

HP

10.2
11.1
131
5.2
16
14.8
2.8
7.6
6.5
7.3

20.8

16.8

4.4

10.8
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21.Dec.2018
20.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 34

86 - 68
88-75
53-78
48 -74
75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83 - 54
91 - 87
77-71
77 - 67
63 - 81
78 - 70
97 - 61

15
14
23
20
18
23
20
23
23
21
17
28
21
12
15

21

693

2-2 0-1 1-6 3-9 2-2
100% 0% 17% 33% 100%
2-2 1-1 0-4 3-7 0-0
100% 100% 0% 43% 0%
20=130 RIS R3S 6-9 (0) =l
67% 100% 60% 67% 0%
0-0 0-0 2-7 2-7 0-0
0% 0% 29% 29% 0%
0-1 1-2 1-6 2-9 0-0
0% 50% 17% 22% 0%
3-3 1-1 2-9 6-13 0-0
100% 100% 22% 46% 0%
1-1 0-1 1-7 2-9 0-0
100% 0% 14% 22% 0%
3-4 0-0 3-8 6-12 1-2
75% 0% 38% 50% 50%
3-3 0-1 0-4 3-8 0-0
100% 0% 0% 38% 0%
7255 | W= ()57 25V, 0-0
40% 0% 0% 29% 0%
1-2 0-0 0-3 1-5 0-0
50% 0% 0% 20% 0%
3-3 0-0 4-9 7-12 0-0

100% 0% 44% 58% 0%
3-3 0-1 0-2 3-6 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-2 0-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%

2-3 0-1 0-2 2-6 0-0
67% 0% 0% 33% 0%
48 66 17 36 48 175 113 277 17 25
73% 47% 27% 41% 68%

9

6

15

14

16

A N O O

o

8.6
4.4
12.7
5.1
1.8
10.9
1.5
15.8

9.2

2.4
18.3
6.4
=16
0.4

6.8

291 26 23 46 41 61 5 39 41 291
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Volarik Samuel - 18.Jan.2000 - licencia - 45820
Spolu
35 - odohratych zdpasov 966 - odohratych mindt 670 - bodov
30 - vyhratych zapasov 27.6 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zdpasov 18 - domdcich zapasov 19.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
35 - odohratych zapasov 966 - odohratych mindt 670 - bodov
30 - vyhratych zdpasov 27.6 - minlt na zdpas 29 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 19.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
1J6n.2019 KB Sl4via TU Kosice - $BK Junior Levice 67-77 3¢ O30
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 32 002%0
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 35 0.0
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - $BK Junior Levice 84-65 20 oo
11.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76-85 27 .5
27.Apr.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 46 -79 29 Eb;?
7.Apr.2019 SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice 81-61 28 3302
6.Apr.2019 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104-43 25 [
24.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 33 .13
23.Mar.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-60 32 810
9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 63-43 24 ?5},2
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-87 30 [od
23.Feb.2019 KB Slévia TU Koice - SBK Junior Levice 81-78 34 S
3.Feb.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125-46 18 510
27.)an.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 27 %i;?
26.Jan.2019 MBK Handlové - $BK Junior Levice 61-113 25 19,14
13,an.2019 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 63-83 20 S
12,an.2019 KB Slévia TU Kogice - $BK Junior Levice 59-84 30 914

S2
0 ¢
10 - 12
83%
4-10
40%
6-13
46%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-1
0%
0-4
0%
0-3
0%
4-7
57%
1-4
25%
2-3
67%
3-4
75%
2-5
40%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
] 4
10-13
77%
4-14
29%
6-16
38%
6-10
60%
9-13
69%
9-13
69%
8-12
67%
10-15
67%
9-14
64%
10-17
59%
4-6
67%
9-11
82%
8-11
73%
8-11
73%
8-15
53%
10-15
67%
6-8
75%
9-16
56%

TH
il G
3-7
43%
3-4
75%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
3-3
100%
1-1
100%
0-1
0%
4-4
100%
0-2
0%
4-5
80%
5-9
56%
0-1
0%
5-6
83%

Bo F+ Du

23 0 2
11 0 1
14 0 2
16 1 1
20 1 2
22 4 3
21 4 3
23 1 1
19 1 6
23 7 0
9 3 3
18 2 1
22 6 4
16 2 2
20 3 3
25 8 1
12 4 1
23 4 3

Do

13

10

16

11

15

ZL AS
5 2
1 5
1 3
0 1
1 2
3 7
4 2
3 2
4 3
2 3
1 4
0 2
0 3
2 3
4 2
2 5
3 3
4 4

BS BN =

HP

36.7
16.5
15.3
143
24.4
34.9
29.7
32.2
36.9

29.4
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9.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
9.Dec.2018

7.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 35

93-73
86 - 68
88 -75
53 -78
48-74
75 - 80
48 - 85
71-73
112 - 49
109 - 67
83 - 54
91 - 87
77-71
77 - 67
63 - 81
78 - 70
97 - 61

25
27
26
21
30
27
30
22

966

2-5
40%
8-11
73%
8-8
100%
8-11
73%
5-7
71%
7-10
70%
11-12
92%
6-9
67%
12-12
100%
8-10
80%
11-13
85%
7-9
78%
6-7
86%
3-6
50%
10-10
100%
13-17
76%
5.7
71%

231 295 36 72 22 74 289 441 70 105

78%

1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
3-6
50%

50%

0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
T2
50%
1-4
25%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%

30%

3-7
43%
11-14
79%
8-9
89%
8-13
62%
6-14
43%
8-11
73%
11-13
85%
6-10
60%
12-12
100%
9-11
82%
12-16
75%
8-13
62%
7-10
70%
5-11
45%
11-14
79%
13-19
68%
8-14
57%

66%

2-2
100%
3-6
50%
5-8
63%
3-3
100%
0-0
0%
3-6
50%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
0-1
0%
3-3
100%
4-6
67%

67%

8
27
21
19
13
19
24
12
27
19
26
18
14
14
23
29
20

11

1

19.6
37.2
24
34.8
11.1
33
32.1
19.4
37
25.2
29.9
24.5
17.6
16.2
34.2
34.2

24

670 93 84 229 83 100 32 71 81 935
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Zigo Jakub - 19.0kt.2000 - licencia - 45682
Spolu
29 - odohratych zapasov 641 - odohratych minut 230 - bodov
24 - vyhratych zapasov 22.1 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zadpasov 16 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori

29 - odohratych zapasov 641 - odohratych mindt 230 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 22.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 67 -77 31
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 33
30.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62 -57 16
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84-65 18
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 22
27.Apr.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 46 -79 21
7.Apr.2019 SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice 81-61 17
6.Apr.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104 - 43 16
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 5
9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 63-43 21
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92 -87 33
23.Feb.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 81-78 33
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 -46 22
27.Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 22
26.Jan.2019 MBK Handlov4 - SBK Junior Levice 61-113 21
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63-83 22
12.Jan.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 59-84 20
9.Jan.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 93-73 20

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
A
100%
Ao
100%
-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
3-3
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
3-5
60%

S2
ac
1-2
50%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

S3
il
0-4
0%
3-13
23%
2-4
50%
0-7
0%
2-10
20%
1-5
20%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
1-6
17%
3-10
30%
0-7
0%
3-9
33%
2-7
29%
0-4
0%
2-7
29%
3-10
30%
3-8
38%

Sc
il G
1-6
17%
6-16
38%
3-6
50%
0-8
0%
4-13
31%
3-7
43%
2-5
40%
4-7
57%
0-1
0%
2-10
20%
4-14
29%
1-10
10%
6-12
50%
3-9
33%
0-4
0%
4-11
36%
4-12
33%
6-15
40%

TH
0 c
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%
4-4
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
5-6
83%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do
58 EON RON BN
16 0 3 5
8 0 3 1
4 2 0 2
10 1 2 1
7 3 1 2
5 1 1 5
10 1 2 3
0 0 0 1
5 01 3
12 2 0 6
2 2 0 6
15 0 2 7
8 0 0 4
2 11 7
15 3 0 1
11 0 1 8
16 1 1 5

ZL AS BS SL

1 3 0 2
3 3 0 2
0 0 0 1

0 01 O

F-

1

4

HP

8.7

17.4

0.3
4.5
9.8
8.2
10.9
0.8
2.6
11.3
0.6
23.2

11.2

8.8
154

17.1
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21.Dec.2018
20.Dec.2018
7.Dec.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - SKP BBC Banskd Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 29

86 - 68
88 - 75
48 - 74
112 - 49
109 - 67
91 - 87
77 - 71
77 - 67
63 - 81
78 -70
97 - 61

20
18
13
21
17
24
32
28
27
23

25

641

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-7
43%
1-1
100%
0-2
0%
5-8
63%
1-1
100%
2-3
67%
0-4
0%
1-5
20%

34 68 7 16 40 172 81 256 28 41
44% 23%

50%

0-0 1-6
0% 17%
0E10] N2518
0%  25%
0-0 1-7
0% 14%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0%  50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0| 3-7
0%  43%
0-0 0-4
0% 0%
010] BNISSES
0%  33%
1-3 2-8

33% 25%

1-6
17%
2-8
25%
2-9
22%
5-13
38%
-2
50%
1-4
25%
5-10
50%
4-8
50%
2-7
29%
1-7
14%
4-16
25%

32%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%

68%

3 01 1 1 11 1 1 28
6 00 9 1 1 0 0 2 104
5 01 5 1 1 1 1 3 64
12 1 2 3 1 0 0 1 0 96

4 2 1 1 2 1 0 0 0 76
5 02 3 1 2 0 4 3 66
12 2 3 6 3 0 1 1 1 177
12 1. 0 2 0 0 0 0O 5 104
5 1 1 3 2 1 0 2 2 47

5 31 0 0101 2 O

=
o
N
w
(6]
N
=
o
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N
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230 29 33 112 33 29 15 29 68 250
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